[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2010    №  74

                с. Белово

	Об утверждении перечня казенных учреждений

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", в целях приведения правового положения бюджетных и казенных учреждений муниципальных образований в соответствие с требованиями законодательных актов, измененных настоящим Федеральным законом, статей 30, 31 и 33 настоящего Федерального закона,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать казенные учреждения муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края путем изменения типа бюджетных учреждений согласно  следующего перечня:

1.1. Администрация Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                                             Т. А. Шмидт